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Ekstraordinær generalforsamling for

Happy Helper A/S

Den 18. august 2022 afholdtes ekstraordinær generalforsamling i Happy Helper A/S, CVR-nr. 36 71 15
15 j"Selskabet") på Selskabets adresse

Dagsorden varfølgende

tl Valg af dirigent

21 Bemyndigelse til bestyrelsen til udstedelse af warrants

31 Bemyndigelse til bestyrelsen til at forhøje selskabskapitalen

41 Eventuelt

Ad l -Valg af dirigent

Til dirigent valgtes advokat Søren Brinkmann

Dirigenten konstaterede, at 40,29 % af selskabskapitalen og stemmerne var repræsenteret, og at
generalforsamlingen var behørigt indkaldt og beslutningsdygtig, for så vidt angik emnerne på
dagsordenen. Herudover var Selskabets administrerende direktør og bestyrelse til stede

Ad2 Bemyndigelse til bestyrelsen til udstedelse af warrants

Der var fremsat forslag om, at generalforsamlingen bemyndiger bestyrelsen til at udstede warrants,

som giver ret til at tegne op til nominelt kr. 349.564,27 nye aktien selskabet. Pkt. 3.1-3.2 i vedtægterne
udgår samtidig.

De øvrige vilkår for bemyndigelsen fremgår af følgende forslag til et nyt 3.1 i vedtægterne

"3. 1 Selskabets bestyrelse er indtil den 18. august 2027 bemyndiget til ad en ellerflere gan ge cit udstede
warrants til tegning aj op til nominelt kr. 349.564,27 kapltalandele i Selskabet samt til at foretage de

dertilhørende kapitalforhøjelser. Warrants kan udstedes til selskabet nøglepersoner, herunder
nuværende og fremtidige medarbejdere og direktører, rådgivere, bestyrelsesmedlemmer og andre. De

eksisterende kapitalejere skal ikke have jortegningsret i forbindelse med udstedelsen aj warrants eller
tegning aj kapltalandele gennem udnyttelse af de pågældende worrants. Der kan ikke ske delvis

indbetaling. Udstedelsen af warrants skal ske til markedskurs. Kapitalandele, der tegnes ved udnyttelse
af warrants, skal have de samme rettigheder som eksisterende kapitalandele i selskabet, som erfastsat

i de til enhver tid gældende vedtægter. Kapitalandelene er underlagt samme
omsættelighedsbegrænsninger som de eksisterende kapitalandele som angivet i selskctbets til enhver

tld værende vedtægter. De nye kapitalandele skal ikke være omsætningspapirer og skal lyde på navn."
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Med 2.796.129 stemmer for og 316.873 imod vedtog generalforsamlingen bemyndigelsen

Ad 3 -Bemyndigelse til bestyrelsen til at forhøje selskabskapitalen

Der var fremsat forslag om, at generalforsamlingen bemyndiger bestyrelsen indtil den 18. august 2027
til at forhøje aktiekapitalen med op til nominelt kr. 2.359.558,80. Forslaget indebærer en bemyndigelse

ttl at forhøje selskabskapitalen med fortegningsret for selskabets aktionærer. Pkt. 3.3-3.4jal

vedtægterne udgår samtidig

De øvrige vilkår for bemyndigelsen fremgår af følgende forslag til et nyt 3.2 i vedtægterne

"3.2 Bestyrelsen bemyndiges tll i tiden indtil 18. august 2027 ad en ellerjlere gange at træffe beslutning

om at udvide selskabets aktiekapital med indtil nominelt kr. 2.359.558,80 ved udstedelse af nye aktier
til mclrkedskurs ellerfavørkurs mod kontant indbetaling eller på clnden måde. Udvidelsen afselskabets

aktiekapital skal ske med jortegningsret lfor selskabets eksisterende aktionærer. De nye aktier skal i
enhver henseende være stillet som de eksisterende aktier. De nye aktier skal være omsætningspapirer,

skal udstedes på navn og give ret til udbytte og andre rettigheder jra det tidspunkt bestyrelsen

fastsætter i forhøjelsesbeslutningen i henhold til denne bestemmelse.

Med 2.796.129 stemmer for og 316.873 imod vedtog generalforsamlingen bemyndigelsen

Ad 4 - Eventuelt

Der forelå ikke yderligere til behandling
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Generalforsamlingen hævet

Således passeret

Søren Brinkmann


